
頁

執行日 令和 8年 1月 8日

¥0

¥533,249,100

（税抜）

令和 8年 1月 8日

前払金

％

無 部分払

最低制限価格

予定価格 （税込）

（税込）

無

10

（株）エイチ・アイ・エス　関西公務法人営業所

契約保証の額

執行結果

（　52,152,356　） 円

住所

¥521,523,555

支払条件 有 中間前払金

6

契約者

契約金額

9

10

7

8

1

入札結果等閲覧台帳
令和 7年度 契約番号 25008114

¥527,225,000

業者名 １回目 備考

1 ¥521,523,555

２回目 その他

西公務法人営業所

1001018173　（株）エイチ・アイ・エス　関
落札

1001022666　近畿日本ツーリスト（株）　西

日本支社　法人営業部

1001018257　（株）ＪＴＢ　大阪第一事業部

1001015820　（株）日本旅行　大阪法人営業

部
¥526,818,449

辞退

大阪府大阪市北区梅田３丁目４番５号

2

落札

3

4

5

件名

契約締結日

期間

場所

吹田市高齢者生活支援事業委託業務

令和 8年 1月16日　から　令和 8年 7月31日　まで

吹田市役所ほか

令和 8年 1月16日


